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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی

 والدین بابک خرمدین به قتل و مثله کردن دختر و دامادشان هم اعتراف  کردند
خواهر و برادر دیگر بابک خرمدین هم در لیست مرگ  بوده اند؟!

شوک  بزرگ در پرونده هولناک زوج  قاتل 

 پدر بابک خرمدین دیروز به دادسرای جنایی منتقل شد و  با نشان دادن علامت پیروزی خود را خوشحال نشان می داد        

سرقت در پوشش زباله گرد!

آن قدر درگیر اعتیاد و دوستان هم بساطی ام هستم 
که هیچ برنامه ای برای آینده و زندگی ام ندارم. 
همواره به این می اندیشیدم چگونه صندوق عقب 
خودروها را باز کنم که در چنگ پلیس گرفتار نشوم یا 

اهالی محل مرا شناسایی نکنند چرا که...
جوان 22 ساله تبعه افغانستان که با شلیک های 
هوایی پلیس و در یک تعقیب و گریز طولانی در اطراف 
بزرگراه شهید بابانظر مشهد توسط نیروهای گشت 
ویژه دستگیر شده است، بعد از اعتراف به جرم خود 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری میرزاکوچک 
خان گفت: فرزند سوم یک خانواده 9 نفره هستم 
که پس از مهاجرت به ایران، در حاشیه شهر ساکن 
شدیم. پدرم چون بی سواد بود، به نگهبانی از پروژه 
های ساختمانی در دست احــداث می پرداخت و 
مادرم نیز خانه داری می کرد. به دلیل این اوضاع 
نابسامان اقتصادی در خانواده، من هم علاقه ای 
به تحصیل نداشتم و می خواستم زودتر وارد بازار 
کار شوم تا پول بیشتری به دست آورم اما در این 
میان به دام دوستان ناباب افتادم و از همان دوران 
نوجوانی به مصرف مواد مخدر پرداختم البته مدتی 
به عنوان شاگرد گچ کاری تلاش کردم تا این حرفه 
را بیاموزم و پولدار شوم ولی چون این کار سخت 
و طاقت فرسا بود، خیلی زود آن را رها کردم و در 
کنار پدرم به نگهبانی از ساختمان های نیمه کاره 
پرداختم با این همه بیشتر اوقات را با همان دوستان 
معتادم می گذراندم و همه درآمــدم را صرف تهیه 
مواد مخدر می کردم. در نهایت کار به جایی رسید که 
دیگر نمی توانستم کار کنم و به ناچار به فروش مواد 
مخدر رو آوردم. از آن روز به بعد به هر خلافی دست 
می زدم تا هزینه های مصرف موادم را تامین کنم. 
شیوه و شگرد سرقت از صندوق عقب خودروها را از 
دوستان خلافکارم آموختم و گاهی به خودروهای 
پارک شده  نیز دستبرد می زدم. در این میان چهار بار 
به جرم سرقت، اعتیاد و فروش مواد مخدر دستگیر 
شدم به گونه ای که پنج سال از عمرم را پشت میله 
های زندان گذراندم. آخرین بار نیز پس از آزادی از 
زندان، دوباره به سرقت ادامه دادم تا این که حدود 
نیمه شب در خیابان بابانظر از صندوق عقب یک 
دستگاه پیکان لاستیک زاپاسی را سرقت کردم و 
قصد داشتم آن را به مالخر بفروشم که ناگهان متوجه 
خودروی گشت پلیس شدم و به سمت زمین های 
خالی مترو فرار کردم. قصد داشتم هر طور شده از 
چنگ ماموران بگریزم اما به دلیل شلیک های هوایی 
ماموران انتظامی وحشت زده شدم و هنگام فرار چون 
تعادلم را از دست داده بودم به بلوکه های سیمانی 
برخورد کردم و به زمین افتادم. در این لحظه ماموران 
انتظامی زاپاس سرقتی را پیدا کردند و مرا هم به 
کلانتری انتقال دادند.  این درحالی بود که من به 
پیشنهاد دوستانم برای آن که مخارج اعتیادم راتامین 
کنم در پوشش زباله گرد، خودروها را شناسایی می 
کردم و به آن ها دستبرد می زدم. حالا هم با آن که 
مجردم ولی هیچ برنامه ای برای آینده ام ندارم. شاید 
این بار بعد از آزادی از زندان به دنبال مواد مخدر نروم 

ولی هنوز تردید دارم . کاش ...
شایان ذکر است به دستور سرهنگ علی عبدی 
)رئیس کلانتری میرزا کوچک خــان( تحقیقات 
پلیس درباره سرقت های دیگر این سارق 22 ساله 
ادامه یافت و پرونده وی به مراجع قضایی ارسال شد.

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

رهایی قاتل از چوبه دار در آخرین لحظه 
آخرین  در  و  دار  چــوبــه  پــای   توکلی/ قاتل  
ــای دم  ــیـ ــط اولـ ــوس لــحــظــه قــبــل از اعـــــدام، ت
ــت. ــاف ــی دوبـــــــاره ی ــدگـ ــد و زنـ ــده شـ ــی ــش ــخ  ب
به گــزارش خراسان، در حالی که طناب دار به 
گردن  قاتل بر بالای چوبه دار بود و اولیای دم 
اهــرام اجرا را می کشیدند و متهم  آویــزان شده 
ــلام کردند به خاطر خــدا  او را  ــود، ناگهان اع ب
بخشیدیم. آن ها از حق قانونی و شرعی خود 
 گذشتند و به قاتل زندگی دوبــاره بخشیدند.
معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان و 
رئیس شــوراهــای حل اختلاف استان کرمان 
گفت: با میانجیگری اعضای شورای حل اختلاف 
ویژه زنــدان شهرستان کرمان، یک پرونده قتل 
عمد بــا جلب رضــایــت خــانــواده مقتول پــس از 

 شش سال انتظار با صلح و سازش مختومه شد.
ــزود: به درخواست   قاضی مهدی تقی زاده  اف
اولــیــای دم، حــکــم قــصــاص متهم پــرونــده  و 
همچنین پس از انجام تشریفات قانونی، رای 
ــرار گرفت. ــرا ق ــادر شد و در نوبت اج  نهایی ص
وی  اظهار کرد : پیش از اجرای حکم، پرونده به 
شورای حل اختلاف ویژه زندان  ارجاع و تلاش 

برای جلب رضایت اولیای دم آغاز شد.
قاضی مهدی تقی زاده تصریح کــرد: اعضای 
شورای حل اختلاف پس از تشکیل چندین جلسه 
مذاکره با اولیای دم به حول و قوه الهی رضایت 
آن ها را جلب  کردند و بدین ترتیب قاتل  پس از  
شش سال مــورد عفو و بخشش اولیای دم قرار 

گرفت.

ــوادث/  روز گذشته بــرگ دیگری  گــروه ح
از پرونده هولناک  قتل بابک خرمدین به 
دست والدینش  ورق خورد و در مقابل حیرت 
همگان، پدر و مادر این کارگردان سینما به 
قتل و مثله کردن دختر و دامادشان در سال 
های گذشته اعتراف کردند. وقتی شما با 
قاتلی مواجه هستید که درخصوص جنایتی 
که مرتکب شده هیچ گونه عذاب وجدانی 
احساس نمی کند و حتی  از این مسئله نیز 
ابراز رضایت و خوشحالی می کند، قطعا با 
پرونده هولناکی مواجه اید که شایدبتوان 
ــادری همانند آن را   ــوارد بسیار نـ گفت مـ
می توان یافت،چیزی که در پرونده والدین 
بابک خرمدین که حالا به قتل  و مثله کردن 
دختر و دامادشان هم اعتراف کرده اند، به 
ــورد.  ایــن زوج قاتل  وضــوح به چشم می خ
تاکنون به قتل پسر، دختر و دامادشان به 
نام )فرامرز( اعتراف کرده اند. آن ها سال 
90 فــرامــرز )دامـــادشـــان(، ســال 97 آرزو 
ــان( و ســـال 1400هــــم  بابک  ــرش ــت )دخ

)پسرشان( را کشتند و مثله کردند!

اعترافات جدید والدین بابک خرمدین 	 
 قاضی محمد شهریاری سرپرست دادسرای 
امور جنایی تهران، دیروز در جمع خبرنگاران 
درباره آخرین روند رسیدگی به پرونده قتل 
بابک خرمدین و اعترافات جدید پدر و مادر 
وی مبنی بر قتل دختر و دامادشان اظهار 
کرد: پدر بابک، چهار فرزند به نام های آرزو 
متولد 51، بابک متولد 53، افشین متولد 
54 و آذر متولد 61 دارد. آرزو در ابتدا ازدواج 
کــرده اما سال 88 از همسرش جدا شده و 
ــده بود و از  سپس به عقد پسرعمه اش درآم

بیماری ام اس رنج می برد.
وی افزود: پدر بابک مدعی شده همسر آرزو به 

نام فرامرز، مشکلات اخلاقی داشته و وی را 
به همان شیوه قتل بابک، در سال 90 به قتل 
رسانده و جسدش را به خارج از خانه منتقل 

کرده و در سطل زباله انداخته است.
شهریاری ادامه داد: پدر بابک مدعی است 

در ابتدا پس از قتل 
فرامرز، خانواده وی 
ــلام فــقــدان کــرده  اع
ــد و خـــودروی  ــودن ب
حوالی  نیز  ــرز  ــرام ف
فرودگاه مهرآباد پیدا 

شده بود.
به گزارش میزان، وی 
افــزود: در این فقره، 
ــا یـــک فــقــدان  ــرف ص
ــود  و  ــ ــده ب ــلام شـ ــ اع
مدعی شــده  بودند، 
وی افراد قاچاقچی را 
به مرز می برده و با این 
پوشش، فکر خانواده 
را از این که بخواهند 
پیگیری  را  ــده  ــرون پ

کنند، منحرف کرده اند. به گزارش تسنیم، 
سرپرست دادسرای امور جنایی تهران با بیان 
این که پدر بابک مدعی شده دخترش به ترکیه 
رفته اما بررسی ها، کذب بودن این اظهارات 
را نشان داد، اضافه کرد: پدر بابک به همراه 
همسرش مدعی هستند در سال 97 آرزو را 
به دلیل مصرف مشروبات الکلی، مواد مخدر و 
ارتباط با افراد غریبه به همان شیوه قتل بابک، 

به قتل رسانده اند.
وی ادامه داد: در همان روز نخست بازداشت 
والدین بابک، این احتمال را می دادیم که 
آن ها مرتکب دو فقره قتل دیگر هم شده اند 
و اطمینان داشتیم که دختر آن ها )آرزو( 

مفقود شده است. اکنون نیز باید تحقیقات 
بیشتری انجام شود که آیا فرد یا افراد دیگری 
از این خانواده مفقود شده اند یا خیر؛ اما به نظر 
نمی رسد فقدان دیگر بستگان این خانواده 

مطرح باشد.

تایید سلامت عقلی و روانی زوج قاتل 	 
شهریاری با بیان این که پزشکی قانونی اعلام 
کرده متهمان این پرونده به خصوص پدر بابک 
بیش از 95 درصد از سلامت عقلی و روانی 
برخوردار هستند، افزود: به نظر می رسد پدر 
بابک در سلامتی کامل به سر می برد و جنون 
نداشته است؛ هرچند باید معاینات مجدد 
انجام شود. پدر بابک جزئیات قتل ها و اسامی 
و مطالب دیگر را به خوبی بیان می کند و این 

می تواند دلیلی بر صحت روانی وی باشد.
معاون دادستان تهران با تأکید بر این که 
بیشتر متهمان مثله  کردن اجساد را پس از 
قتل با انگیزه انتقال راحت به خارج از منزل 

انجام می دهند، افـــزود: پــدر بابک بیشتر 
تفکرات ملی دارد تا مذهبی و حتی به دلیل 
همین تفکرات و تعلق خاطر به بابک خرمدین، 
نام خانوادگی خود را عوض کرده بود. وی 
بابک  داشته  حق  می کند  اظهار  همچنین 
ــل فــســاد  ــی را بـــه دل
اخــلاقــی اش به قتل 
برساند و اعتقاد دارد 
ــد پــاک  ــای کـــه آدم ب

باشد.
وی افزود: مادر بابک 
اظهار  نیز  خرمدین 
فشار  تحت  می کند 
همسرش نبوده و از 
همه ماجراها باخبر 

بوده است.
ــاره  ــ ــاری درب ــری ــه ش
انـــگـــیـــزه مــتــهــمــان 
گفت: متهمان مدعی 
شـــده انـــد، صــرفــا به 
ــلات  ــک ــش دلـــیـــل م
جمله  از  مــقــتــولان 
استعمال مواد مخدر و ارتباطات نامتعارف، 
آن ها را به قتل رسانده اند. تحقیقات ما نشان 
می دهد انگیزه ای غیر از مسائل خانوادگی 

برای این قتل وجود ندارد.

والـــدیـــن بــابــک خـــرمـــدیـــن: از قتل 	 
فرزندانمان پشیمان نیستیم

همچنین به گزارش میزان، پدر بابک خرمدین 
در خصوص انگیزه قتل این سه نفر گفت: 
ــادم دچــار فساد اخلاقی  بابک، دختر و دام
بودند. هر سه نفر دارای فساد اخلاقی بودند 
و برای همین از این که آن ها را به قتل رساندم، 
ذره ای وجدانم ناراحت نیست و بابت این 

موضوع بسیار خوشحال و خرسندم.
او در پاسخ به این سوال که اگر این سه نفر 
مشکلاتی را برای شما ایجاد کردند، چرا از 
پلیس درخواست کمک نکردید؟ افــزود: با 
همفکری همسرم به این نتیجه رسیدیم که 
بــرای جلوگیری از آبروریزی خانوادگی با 
کسی این فساد های اخلاقی را مطرح نکنیم.

احتمال قتل 2 فرزند دیگر بعد از آزادی!	 
خرمدین در ادامه در اظهاراتی عجیب گفت 
اگر از زندان آزاد شود ممکن است افشین و 

آذر، دو فرزند دیگرش را هم به قتل برساند.
مادر بابک خرمدین در واکنش به اظهارات 
همسرش که گفته بود در صورت آزادی، دو 
فرزند دیگرش را به قتل خواهد رساند، افزود: 
من هرگز اجازه نمی دادم این اتفاق بیفتد، 

افشین و آذر فرزندان بسیار خوبی هستند.
مادر بابک خرمدین افزود: از قتل این سه عضو 
خانواده پشیمان نیستم؛ چرا که از هیچ یک از 

آن ها رضایت نداشتم.
مادر بابک خرمدین اظهار کرد: بابک مرا آزار 
می داد، خجالت می کشم از رفتار و کردار او 
سخن بگویم. کدام مادری راضی می شود که 

فرزندش را به قتل برساند؟
مــادر بابک خرمدین تصریح کــرد: همسرم 
رفتار خوبی با من دارد و هیچ وقت نه مرا آزار 

داده و نه به من فحاشی کرده است.

ادعای دوست صمیمی آرزو	 
همچنین به گزارش رکنا، دوستان صمیمی 
آرزو خرمدین و بابک خرمدین باور نمی کنند 
آن ها فاسد بوده باشند چرا که آرزو خرمدین 
قبل از به قتل رسیدن فاش کرده بود پدرش 
مشکلات اخلاقی دارد و به او هم رحم نکرده 

است!
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*ایرنا/ منصور شیشه فروش مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان، نقص فنی را عامل اصلی انفجار 
صبح دیروز در کوره حرارتی کارخانه فولاد نطنز اعلام 
کرد و افزود: در پی این حادثه سه کارگر 26 ، 28 و 

58 ساله  مصدوم شدند.
*فـــارس/ سرهنگ  احمد شیرانی رئیس مرکز 
اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ناجا گفت: ساعت 
20:20 سه شنبه شب گذشته در محور نجف آباد-
تیران استان اصفهان محدوده دهق-علویجه یک 
دستگاه خــودروی ســواری پراید واژگــون شد و سه 

سرنشین آن جان باختند.
*صدا و سیما/ سردار علی ذوالقدری رئیس پلیس 
امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری 13 عامل 
عربده کشی و نزاع دسته جمعی در پارک »شریعتی« 

محله خانی آباد خبر داد.
*ایسنا/ وزارت دفاع تونس سه شنبه اعلام کرد: 
در حادثه واژگونی قایق حامل مهاجران در ساحل 
جنوب شرقی این کشور، بیش از 50 مهاجر غرق یا 
مفقود شده اند، این در حالی است که 33 نفر دیگر 

توسط کارکنان یک سکوی نفتی نجات پیدا کردند.
توکلی/ سرهنگ شاهپور بهرامی فرمانده انتظامی 
ــوران پلیس امنیت  ــام ــلاش م کهنوج گفت: بــا ت
عمومی   سه نفر از اراذل و اوباش و عاملان شرارت 
در این شهرستان دستگیر شدند و تعدادی سلاح و 
مقادیری مهمات از مخفیگاه آنان کشف شد.  وی، 
آدم ربایی، فرار از زندان،حمل و نگهداری سلاح  و 
مهمات غیر مجاز،اخلال در نظم و امنیت عمومی از 
طریق تیراندازی،سرقت،زورگیری،ضرب و جرح 
عمدی با سلاح سرد و ایجاد رعب و وحشت برای 
شهروندان را از جمله شــرارت های این متهمان 
برشمرد  که سوابق آن ها در دستگاه های قضایی و 

امنیتی به ثبت رسیده است.

دستگیری ربایندگان تاجر ترکیه ای در مراغه 
فرمانده انتظامی مراغه گفت: ربایندگان تاجر 
ترکیه ای با تــلاش مــامــوران پلیس آگاهی در  

شهرستان مراغه دستگیر شدند.
سرهنگ توحید فارسی، دیــروز در گفت وگو با 
ایرنا افــزود: در پی کسب خبری مبنی بر ربوده 
شدن یک تاجر 50 ساله ترکیه ای که در زمینه 
میوه و خشکبار فعالیت دارد، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار 
گرفت. وی ادامــه داد: در این راستا اقدامات و 
زمینه  در  پلیس  توسط  گسترده ای  تحقیقات 
یافتن سرنخ ها از فرد ربوده شده آغاز شد و کارهای 
اطلاعاتی و شگردهای خاص پلیسی به نتیجه 
رسید. فرمانده انتظامی مراغه گفت: در نهایت 

پس از هماهنگی قضایی و در یک عملیات ضربتی 
و غافل گیرانه، این تاجر از چنگال ربایندگان آزاد و 

یکی از آدم ربایان نیز دستگیر شد.
وی افزود: همچنین ماموران پلیس آگاهی با انجام 
تحقیقات کامل از متهم دستگیرشده، دو نفر از 

همدستان وی را نیز شناسایی و دستگیر کردند.
ادامـــه داد: متهمان  توحید فارسی  سرهنگ 
در بازجویی های تکمیلی به نقشه ربــودن تاجر 
ترکیه ای با انگیزه اختلاف مالی بر سر معامله 
سیب، به ارزش چهار میلیارد تومان اعتراف 
کردند. وی اضافه کرد: متهمان پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی بــرای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

زورگیری از دارنده نشان برنز بوکس آسیا 
ــارق مسلح به  بــامــداد روز ســه شنبه دو س
ملی پوش سابق بوکس و دارنده نشان برنز 
2012 آسیا حمله کردند و قصد داشتند 
ــودروی او را بــه ســرقــت ببرند. محمد  ــ خ
نوری  پور، ملی پوش سابق بوکس و دارنده 
نشان برنز 2012 آسیا در این باره به ایسنا 
گفت: خودروی من پژو پارس است و به همراه 
همسرم که نوبت دکتر داشت قصد داشتیم 
به تهران برویم که در شهرستان دورود یک 
خودرو با چراغ خاموش به ما حمله و شلیک 

کرد.
وی ادامه داد: آنان با تفنگ ساچمه زنی به 
سمت ما شلیک می کردند و علاوه بر آسیب به 
خودرو، ساچمه های زیادی وارد سر و صورت 
خودم شده است. نوری پور اضافه کرد: پس 
از آن که سر و صورتم کاملا خونین شده بود، 
راهزنان فکر کردند من را کشته اند و با شیون 

و زاری همسرم که می گفت شوهرم را کشتید، 
ترسیدند و آن جا را ترک کردند.

این بوکسور لرستانی که سال گذشته نیز 
با تیم پلیمر خلیج فــارس خــرم آبــاد عنوان 
قهرمانی لیگ برتر را کسب کرد، ادامه داد: 
پس از دقایقی چندین خودرو از راه رسیدند 
و من به بیمارستان رفتم اما دکترها گفتند 
امکان ندارد ساچمه ها را در بیاوریم و به مرور 

زمان خودشان خارج می شوند. 
وی گفت: خدا را شکر هیچ کدام از ساچمه ها 
به همسرم برخورد نکرده و فقط از لحاظ 
ــی و ایــن که آن صحنه وحشتناک را  روح
دیده، شرایط خوبی ندارد. نوری پور افزود: 
بلافاصله نیروی انتظامی شهرستان دورود 
ــدوارم این  ــی ــاز کردند و ام تحقیقات را آغ
راهزنان هرچه سریع تر شناسایی و دستگیر 

شوند.

آرزو

بابک


